
Dodatek č. l
Smlouva o dílo ze dne 21. 10. 2019

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

1.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : Gymnázium a základní umělecká Škola Šlapanice,
příspěvková organizace
Riegrova 40/17
664 51 Šlapanice

Tel. : 544 228 017

Email : reditel@gslapanice.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Mgr. Gabriela Kokešová
b) technických : Ing. Boris Biely

IČO : 494 61 249
DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení :ČSOB
Č. účtu: 259105207/0300

1.2 Zhotovitel : Stavby Hroch s.r.o.
Zámecká 6
698 01 Veselí nad Moravou

Tel. :

Email :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Petr Pelucha
b) technických : Stanislav Čajka

IČO : 29277051
DIČ : CZ29277051

Bankovní spojení : Flo BANKA
Č. ú. 2600136656/2010

[l]



Na základě dohody obou smluvních strm se smlouva o dílo ze dne 21. 10. 2019 mění tímto
dodatkem č. l v následujících bodech:

4.
Čas a místo realizace díla

4.1 Vlivem nepříznivých klimatických podmínek při provádění díla (deštivé počasí a nízké
teploty), které znemožňují dokončit dílo v původním termínu, aniž by byly ohroženy
kvalitativní standardy realizované akce v rámci technologických procesů, se termín dokončení
díla, i z důvodu nemožnosti předvídání budoucího vývoje počasí, mění do 04/2020.

13.
ZávěreČná ustanovení

13.1 Tento dodatek č. l smlouvy o dílo je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží
objednatel a 2 zhotovitel.

Ostatní body původní smlouvy o dílo ze dne 21. 10. 2019 se nemění a zůstávají v platnosti!

Šlapanice dne: 29. 11. 2019 Šlapanice dne:29. 11. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Gabriela Kokešováředitelka Petr Pelucha
ředitel společnosti

[2]


